[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖЕГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2017г

                                                              № 12
 ст.Нижегородская

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории в границах Нижегородского сельского поселения Апшеронского района для линейного объекта: «Строительство водозабора и магистрального водовода к населенным пунктам Майкопского района и г.Майкопа»

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков к объектов капитального строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 30-36 Федерального закона от 06 ок​тября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само​управления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Рос​сийской Федерации», утвержденных решением Совета Нижегородского сельского поселения от 15 ноября 2006 года № 85 «Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Нижегородское сельское поселение Апшеронского района», Уставом Нижегородского сельского поселения Апшеронского района, Постановлением администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района от 04 октября 2016г. №110 «О разрешении разработки проекта планировки и проекта межевания территории в границах Нижегородского сельского поселения Апшеронского района для линейного объекта «Строительство водозабора и магистрального  водовода к населенным пунктам Майкопского района и г. Майкопа», Постановлением администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района от 31 октября 2016 года № 120 «О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории в границах Нижегородского сельского поселения Апшеронского района для линейного объекта: «Строительство  водозабора и магистрального водовода к населенным пунктам Майкопского района и г.Майкопа» заключением о результатах публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории в границах Нижегородского сельского поселения Апшеронского района для линейного объекта: «Строительство  водозабора и магистрального водовода к населенным пунктам Майкопского района и г.Майкопа», постановляю:
1.Утвердить проект планировки и проект межевания территории в границах Нижегородского сельского поселения Апшеронского района для линейного объекта: «Строительство водозабора и магистрального водовода к населенным пунктам Майкопского района и г.Майкопа».

2. Ведущему специалисту администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района (Мазурец А.О.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Нижегородского сельского

поселения Апшеронского района

             С.И.Милованов